
 

Identifikace místních lídrů/expertů v rámci pracovních skupin 

MAP ORP Prachatice III 

  

V rámci projektu MAP ORP Prachatice III bylo ustanoveno pět pracovních skupin: 

  

PS pro financování  

PS pro rovné příležitosti  

PS čtenářská gramotnost  

PS matematická gramotnost 

PS pro další témata 

  

V souladu s Postupy MAP byli do PS zapojeni nebo pracovní skupinou identifikováni místní 

lídři/experti na jednotlivé oblasti vzdělávání z daného území. Těmi jsou odborníci a výborní 

učitelé, kteří motivují své žáky k učení, dokážou je zapálit a nadchnout se pro zajímavé 

činnosti, pomáhají ostatním pedagogickým pracovníkům v jejich rozvoji, zkouší nové metody 

a přístupy, vyhodnocují jejich přínos a stále se vzdělávají v oblasti práce učitele. 

 

 

Pracovní skupina 

MAP 

Jméno lídra, 

experta 

V jaké 

problematice je 

dotyčný 

lídrem/expertem? 

Místo působení 

PS Rovné 

příležitosti 

Mgr. Miroslava 

Kunešová 

Vedení speciální 

školy 

ZŠ Zlatá Stezka 

387, Prachatice 

PS Rovné 

příležitosti 

Mgr. Martina 

Zíková 

Alternativní 

vzdělávání, práce 

se třídním 

kolektivem 

ZŠ a MŠ 

Prachatice, 

Národní 1018 

PS Rovné 

příležitosti 

Mgr. Leona 

Tomanová 

Podkladová práce 

s dětmi, školní 

psycholog 

Mateřská škola 

Prachatice 

 



 

PS Další témata PaedDr. Ivana 

Bečvářová 

Pedagog, lektor Asteria centrum 

vzdělávání, a.s. 

PS Další témata Mgr. Monika 

Fejglová 

Inovativní metody 

v oblasti ICT 

ZŠ Prachatice, 

Zlatá stezka 240 

PS Další témata Mgr. Petra 

Sandanyová 

Vedení školy Základní škola 

Prachatice, 

Vodňanská 287 

PS Další témata Mgr. Helena 

Turková Kubátová 

Vedení školy Mateřská škola 

Prachatice 

PS Další témata Mgr. Filip Jelínek ICT ve vzdělávání Gymnázium 

Prachatice 

PS Čtenářská 

gramotnost 

Mgr. Barbora 

Tischlerová 

Podpora a rozvoj 

čtenářské 

gramotnosti 

ZŠ Prachatice, 

Národní 1018 

PS Matematická 

gramotnost 

Mgr. Monika 

Jandová 

Hejného metoda ZŠ Prachatice, 

Vodňanská 287 

 

 

 

Sestaveno k 8.11.2023 

  

 


